
平成20年4月吉日

東京都足立区皿沼3丁目26番4号
日照株式会社

代表取締役　松岡幹夫

問い合わせ先
本社総務部　和田 元樹
電話　03-3855-6711

　拝啓　日頃は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、棚卸にともない下記のとおり入荷を一時停止させて戴きたいと思います。
皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますがご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
皆様のご健康とご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．入荷停止　４月２５日（金）、４月２６日（土）の２日間

お得意様各位

以　上

棚卸しに伴う入荷停止のお願い

敬具


